
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Korčula,	dům,	na	prodej,	540.000	€,	ID:	3185

170	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

607	m²
VELIKOST	POZEMKU

4
LOŽNICE

4
KOUPELNY

150	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3185

Lokalita Korčula

Druh dům

Cena 540.000	€

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Septik

Kanalizace

Opis	nemovitosti

Tento	krásný	dům	se	nachází	v	blízkosti	malého	města	na	severním	pobřeží	Korčuly.

Skládá	se	ze	3	samostatných	bytových	jednotek,	které	se	nacházejí	ve	dvou	podlažích.

V	přízemí	je	prostorný	byt,	před	kterým	je	velká	terasa	/	dvůr,	dvě	garáže,	parkoviště	a	další	zahrada	určená
pro	zahradu	nebo	bazén.

Byt	v	přízemí	se	skládá	z	obývacího	pokoje,	koupelny	a	samostatného	pokoje	(předsíň,	dvě	ložnice	a
koupelna).	V	patře,	kam	je	přístup	přímo	z	ulice,	jsou	dva	samostatné	byty;	každý	40	m2.

Oba	apartmány	mají	prostorný	obývací	prostor,	jednu	ložnici	a	koupelnu,	zatímco	jeden	má	další	toaletu	a
velký	krytý	balkon	s	výhledem	na	moře.

Před	touto	částí	domu	je	větší	parkoviště	pro	více	aut.

Dům	je	velmi	dobře	postaven,	všechny	terasy	a	nádvoří	jsou	dlážděné,	interiér	je	vkusně	a	moderně	zařízen.

Pro	více	informací	nás	prosím	kontaktujte.








